Clasificacién

Lugar de celebracidén
Fecha
Clase de la prueba

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Cp

Dor Apellido,Nombre

SANT JOAN DESPI
15/06/19
/ Promociéd

Categ

PRE-BENJAMINS

Publicidad

73a CURSA DE FESTA MAJOR “41 MEMORIAL GABRIEL BOSCH”

Tiempos

q

Diferencia

401 ATERO,GABRIEL

Corredores clasificados : 1

Dor Apellido,Nombre

BENJAMINS

Publicidad

Tiempos

Diferencia

oo WM K

413
411
419
406
425
421
430
423

JIMENEZ, ILDE
GUARDIA, Hugo
PORRAS , TONI
CASAJUST, Gerard
BALLESTEROS ,MAX
SEGURA, TURI
GINZO, Hugo
SANCHEZ , CARLA

Corredores clasificados : 8

Clasificacién de

Benjamins

JUFRE VIC-ETB
TOT-NET / TERRASSA
LA TORRETA BIKE
NOEL-TADESAN
TOT-NET / TERRASSA
NOEL-TADESAN

NO CLUB

TOT-NET / TERRASSA

CICLIS

CICLIS

CICLIS

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

03:
03:
03:
04:
04:
04:
05:
06:

5 seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.

1:08
2:03
3:10

Clasificacidén de

JIMENEZ , ILDE
GUARDIA, Hugo
PORRAS, TONI
CASAJUST, Gerard
BALLESTEROS ,MAX
SEGURA, TURI
GINZO, Hugo

Femines Benjamins

JUFRE VIC-ETB
TOT-NET / TERRASSA
LA TORRETA BIKE
NOEL-TADESAN
TOT-NET / TERRASSA
NOEL-TADESAN

NO CLUB

CICLIS

CICLIS

5 seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.

1:08
2:03

423 SANCHEZ,CARLA

Dor Apellido,Nombre

TOT-NET / TERRASSA

PRINCIPIANTS

Publicidad

CICLIS

Tiempos

Diferencia

[

cCwoOoNOULbdWDNR

341
316
318
319
303
309
307
308
305
312

CARRERAS ,MARTI
RAMOS , ELOT
RUEDA, JAN
SANCHEZ ,ALEX
DELGADO, IZAN
JIMENEZ ,MAURT
CARRERAS , ANNA
JIMENEZ , LLUNA
FORT, ALBERT
MONSERRATE , MARC

TOT-NET / TERRASSA
CEM CERDANYOLA

ESCOLA DE CICLISME
TOT-NET / TERRASSA

CICLIS

VALLES
CICLIS

VILANOVA. UNIO CICLISTA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

TOT-NET / TERRASSA
JUFRE VIC-ETB
ESCOLA DE CICLISME

CICLIS

VALLES

VILANOVA. UNIO CICLISTA

Catalana
Occident

Assegurances

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

5 seg.
5 segqg.
5 seg.
5 seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
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11 301 ALCARAZ,IVET

12 322 GINE,ALEX

13 335 ROMERA, IU

14 333 MIRANDA,NATALIA

15 336 FERNANDEZ,MARINA

16 302 BENISA,BERTA
Corredores clasificados 16
Clasificacién de Principiants

TOT-NET / TERRASSA CICLIS

cCwoOoNJoOULbdWNR

[

Clasificacidén de

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

341 CARRERAS,MARTI
316 RAMOS,ELOI

318 RUEDA, JAN

319 SANCHEZ,ALEX
303 DELGADO, IZAN
309 JIMENEZ,MAURI
305 FORT,ALBERT

312 MONSERRATE , MARC
322 GINE,ALEX

335 ROMERA, IU

307 CARRERAS, ANNA
308 JIMENEZ, LLUNA
301 ALCARAZ,IVET
333 MIRANDA,NATALIA

336 FERNANDEZ,MARINA

302 BENISA,BERTA

Dor Apellido,Nombre

FPRI1
PRIN1
PRIN1
FPRI2
FPRI2
FPRI1

Feminas Principiants

TOT-NET / TERRASSA CICLIS

FPRI1
FPRI2
FPRI1
FPRI2
FPRI2
FPRI1

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
JF CUNIT CLUB CICLISMO
VILANOVA. UNIO CICLISTA

CEM CERDANYOLA

ESCOLA DE CICLISME VALLES
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
VILANOVA. UNIO CICLISTA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ESCOLA DE CICLISME VALLES
VILANOVA. UNIO CICLISTA
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA

JUFRE VIC-ETB

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
VILANOVA. UNIO CICLISTA
JF CUNIT CLUB CICLISMO
VILANOVA. UNIO CICLISTA

ALEVINS

Publicidad

Corredores clasificados

167 MUNTE,JOEL

174 UCHER,LEO

173 TORRA, FERRAN
164 MARTINEZ,AITOR
159 CASAJUST,BERNAT
200 ALEMANY, FRAN
176 VARGAS,ADRIANA
158 CAPILLA,YERAY
156 BLANCO,MIGUEL
179 SIERRA,CARLOS
166 MASANA,RAUL
169 RUEDA,AITOR
155 BIERGE,MAR

186 LOPEZ,AITOR
165 MARTINEZ,DIEGO
157 BORRAS,ENRIC

162 ESTEBAN DEL, INGRID

187 NIETO,GUILLEM
170 ALBAREDA,LLUIS
152 ARBOLEAS, IRIA

163 LLAGOSTERA,ARNAU

201 GONZALO,MARC
203 BERNAL,NOELIA
205 ANTOLI,MAR

24

MONTROIG. PENYA CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA

FES BICI 3.0
JUFRE VIC-ETB
NOEL-TADESAN

SANT BOI. CLUB CICLISTA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
SANT BOI. CLUB CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ESCOLA DE CICLISME VALLES

NOEL-TADESAN

MATARO. ESPORT CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA

NOEL-TADESAN
NOEL-TADESAN

VILANOVA. UNIO CICLISTA
TOT-NET / TERRASSA CICLIS

NOEL-TADESAN

MATARO. ESPORT CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
JF CUNIT CLUB CICLISMO

Catalana
Occident

Assegurances

00:08:58 47 seg.
00:09:06 55 seg.
00:09:19 1:08 min.
00:09:28 1:17 min.
00:09:35 1:24 min.
00:09:39 1:28 min.
00:08:11
00:08:16 5 seg.
00:08:16 5 seg.
00:08:16 5 seg.
00:08:16 5 seg.
00:08:21 10 seg.
00:08:45 34 seg.
00:08:47 36 seg.
00:09:06 55 seg.
00:09:19 1:08 min.
00:08:21 seg
00:08:23 2 seg
00:08:58 37 seg
00:09:28 1:07 min
00:09:35 1:14 min
00:09:39 1:18 min
Tiempos Diferencia
00:17:31
00:19:24 1:53 min.
00:19:25 1:54 min.
00:19:25 1:54 min.
00:19:25 1:54 min.
00:19:48 2:17 min.
00:20:05 2:34 min.
00:20:34 3:03 min.
00:20:44 3:13 min.
00:20:44 3:13 min.
00:20:44 3:13 min.
00:20:53 3:22 min.
00:20:59 3:28 min.
00:21:10 3:39 min.
00:21:19 3:48 min.
00:22:05 4:34 min.
00:21:59 1 Vts
00:22:47 1 Vts
00:22:47 1 Vts
00:24:02 1 Vts
00:24:49 1 Vts
00:25:13 1 Vts
00:25:17 1 Vts
00:25:49 1 Vts
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Clasificacién de

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

: Alevins

q

1 167
2 174
3 173
4 164
5 159
6 200
7 158
8 156
9 179
10 166
11 169
12 186
13 165
14 157
15 187
16 170
17 163
18 201

Clasificacién de

MUNTE , JOEL
UCHER, LEO
TORRA , FERRAN
MARTINEZ,AITOR
CASAJUST , BERNAT
ALEMANY , FRAN
CAPILLA,YERAY
BLANCO,MIGUEL
SIERRA, CARLOS
MASANA, RAUL
RUEDA , AITOR
LOPEZ,AITOR
MARTINEZ,DIEGO
BORRAS,ENRIC
NIETO,GUILLEM
ALBAREDA, LLUIS
LLAGOSTERA , ARNAU
GONZALO,MARC

ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1

Femines alevins

MONTROIG. PENYA CICLISTA

SANT BOI. CLUB

FES BICI 3.0

JUFRE VIC-ETB
NOEL-TADESAN

SANT BOI. CLUB
SANT BOI. CLUB
MATARO. ESPORT
SANT BOI. CLUB
SANT BOI. CLUB

ESCOLA DE CICLISME VALLES

MATARO. ESPORT
VILANOVA. UNIO

MONTROIG. PENYA CICLISTA

NOEL-TADESAN
VILANOVA. UNIO
NOEL-TADESAN
MATARO. ESPORT

CICLISTA

CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA

CICLISTA

CICLISTA

CICLISTA

CICLISTA

RRERR

:53
:54
:54
: 54
:17
:03
:13
:13
:13
:22
:39
:48
:34
Vts
Vts
Vts
Vts
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

1 28
2 31
3 37
4 35
5 920
6 29
7 33
8 36
9 21
87
32
26
88

Corredores clasificados

VARGAS , ADRIANA
BIERGE ,MAR

ESTEBAN DEL, INGRID

ARBOLEAS, IRIA
BERNAL, NOELIA
ANTOLI,MAR

Dor Apellido,Nombre
38:
38:
38:
128

BOSCH, LAIA
GARCIA, JULIA
SANCHEZ , IRUNE
PAREJA,CITLALI
ERDOCIAIN, RAQUEL
BOTER, ZATRA
INAREJOS,AINARA
PINOL,MAR
MARTOS , RAQUEL
SALVADOR , NADINE
GOMEZ,GISELA
ALBAREDA, CARLA
AGUADO, NAHIARA

13

Categ

FIN-2
FIN-2
FIN-1
FIN-2
FIN-2
FIN-2
FIN-1
FIN-1
FIN-1
FIN-1
FIN-2
FIN-2
FIN-1

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

NOEL-TADESAN
NOEL-TADESAN

TOT-NET / TERRASSA CICLIS

SANT BOI. CLUB

CICLISTA

JF CUNIT CLUB CICLISMO

INFANTILS FEMINES

Publicidad

CAT BIKE CLUB CICLISTA

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN

MATARO. ESPORT
MATARO. ESPORT

CICLISTA
CICLISTA

EL CASERIO-VALSAY

TBIKES-AMUNT C.
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC

C.-BH

FEDERACION ARAGONESA

PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS

VILANOVA. UNIO

CICLISTA

FEDERACION ARAGONESA

Catalana
Occident

Assegurances

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

39

40:
42:
38:
38:
39:
39:
40:
39:
43:

25
31
47

29
23
31
51
05
58
57
48
03

RRRR

min.
seg.

Diferencia

NNRRRERR

1:03
2:04
3:58
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

seg.
seg.
min.
min.
min.
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Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Cls Dor Apellido,Nombre
1 49 MONSERRATE, SERGI
2 9 PLANA,LLUC
3 53 PARETA,ROGER
4 89 GARCIA,AITOR
5 52 OBELLEIRO,ALBERT
6 43 GARMENDIA,ADRIA
7 8 ZAFRA,MARC
8 7 MIRAS,ALONSO
9 38 ARANDA,MARC

10 86 LOPEZ,RAFAEL

11 84 JARAY, PABLO

12 42 DOMENECH, POL

13 81 MOYA,ANGEL

14 19 PUIG,NIL

15 48 MARTELL,MARC

16 60 CANO, GERARD

17 12 BARTRINA, JAN

18 45 GUILLEN,ELVIS

19 58 VILADOMS, POL

20 69 PLA,ALBERT

21 41 CHAVEZ, LENNY

22 20 ORTEGA, SERGIO

23 46 JIMENEZ, SANTIAGO

24 82 MARTINEZ, PABLO

25 77 PALLARES, SIRO

26 23 OLVERA, LUCAS

27 78 BANLLES, JOAN

28 16 SALA,DAN

29 44 GOMEZ,ALEX

30 51 MORA, Gerard

31 85 MONTANE , GUILLERMO

32 54 RAMOS, INAKI

33 83 CEBRIAN, JORGE

34 55 ROVIRA, IVAN

35 6 OSUNA, IZAN

36 92 CARAZO,Miquel

37 14 SEGURA, IVAN

38 34 VAYREDA,MARIAN

39 47 LOPEZ , MAX

40 1 BALLESTEROS, POL

41 4 PEREZ, JOAN

42 5 IAFAEV,ARSLAN

43 62 GINE, ROBERT

44 91 ANTOLI,HECTOR

45 10 MORILLAS,NEO

46 50 MORA, JAN

47 59 VILADRICH, IVAN

48 40 CARRANZA, JORDI

49 80 SAINZ-PARDO, IZAN
Corredores clasificados : 49

INFANTILS MASCULI

Categ Publicidad

INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2

VILANOVA. UNIO CICLISTA
NOEL-TADESAN

TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SANT BOI. CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
NOEL-TADESAN

ESCOLA DE CICLISME VALLES
SANT BOI. CLUB CICLISTA
FEDERACION ARAGONESA
FEDERACION ARAGONESA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
FEDERACION ARAGONESA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
LLORET CLUB PENYA CICLIST
NOEL-TADESAN

NOEL-TADESAN

MONTROIG. PENYA CICLISTA
COLLA PEDALADA JUNEDA.CC
MATARO. ESPORT CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
VILANOVA. UNIO CICLISTA
FEDERACION ARAGONESA
NOEL-TADESAN

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TERRES DE LLEIDA. C.C.
NOEL-TADESAN

PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
SPRINT CLUB ANDORRA
FEDERACION ARAGONESA

CEM CERDANYOLA

FEDERACION ARAGONESA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
CLUB TRIATLO CASTELLBISBA
NOEL-TADESAN

NOEL-TADESAN

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
JF CUNIT CLUB CICLISMO
NOEL-TADESAN

TOP CONSERGE-COSTA BRAVA
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA

Catalana
Occident

Assegurances

Tiempos

33

37
33

33
33
33

:21
33:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
36:
37:
124
:23
33:
:23
:23
:23
33:
33:
33:
33:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
37:
38:
36:
38:

21
23
40
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
07
07
07
31
47
31
31
31
49
01

23

40
40
50
52
53
53
03
50
51
51
51
07
16
35
38
01
41
01
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42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
:43
:46
146
:46
:10
:26
:10
:10
:10
:28
: 40
:03
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

Diferencia
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

mt.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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